-1-

文件

楚雄彝族自治州工业和信息化局

楚 雄 彝 族 自 治 州 财 政 局

楚工信通〔2020〕16 号

楚雄州工业和信息化局 楚雄州财政局转发

关于举办 2020 年“创客中国”云南省

中小企业创新创业大赛的通知

各县市工信（商务）科技局、开发区经贸局，各县市财政局：

现将《云南省工业和信息化厅 云南省财政厅关于举办 2020

年“创客中国”云南省中小企业创新创业大赛的通知》（云工信中小

〔2020〕164号）文件转发给你们。请各县市（商务）科技局、

开发区经贸局高度重视此项工作，积极组织辖区内的企业（创客）

报名参赛，对参赛团队材料进行审核并加盖公章，于 2020年 7

月 15日前将申报材料纸质版（一式 3份）和电子版（可编辑版

本）、参赛团队汇总表 1份报送州工信局中小企业及服务体系科。

-2-

联系人：罗杰 3139286 邮箱：gxjzxk@163.com

附件：1.云南省工业和信息化厅 云南省财政厅关于举办 2020

年“创客中国”云南省中小企业创新创业大赛的通知（云

工信中小〔2020〕164号）

2.参赛团队汇总表

楚雄州工业和信息化局 楚雄州财政局

2020年 7月 2日

楚雄州工业和信息化局办公室 2020年 7月 2日印发